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Cisco Moduł 10GBASE-SR SFP
Module Enterprise-Class

Cena brutto 1 888,99 zł

Cena netto 1 535,76 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy X-SFP-10G-SR-S

Kod producenta SFP-10G-SR-S

Kod EAN 0882658782466

Wymiary (cm) 1.3 x 5.7 x 0.9

Cechy Moduł nadajnik/odbiornik SFP+,
Długość fali optycznej: 850 nm,
Szybkość transmisji danych: 10
Gbps

Opis produktu
Moduł nadajnik/odbiornik SFP+. Długość fali optycznej: 850 nm.

Wymiary (cm): 1.3 x 5.7 x 0.9
Kolor: Srebrny
Rodzaj: Moduł
Waga (g): 75
Cechy: Moduł nadajnik/odbiornik SFP+, Długość fali optycznej: 850 nm, Szybkość transmisji danych: 10 Gbps
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